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رشد عجیب گوشت، عقب نشینی رندانه روغن و برنج در یک سال گذشته

خوراکی ها در ستیز با تورم

عمومی  تورم  نرخ  اقتصاد؛  گروه   - اتحادملت 
با  امسال  شهریور  در  رسمی  آمار های  براساس 
مرداد  با  درمقایسه  درصدی  سه دهم  کاهش 
داده های  است.  رسیده  درصد  به ۳۹.۵  امسال 
مرکز آمار مشخص می کند تورم خوراکی ها در این 
مدت تقریبا پابه پای نرخ تورم عمومی حرکت کرده 
و خانوار ایرانی در آخرین ماه تابستان امسال برای 
خرید همه نوع اقلام خوراکی ۳۷.۷ درصد بیشتر 
است.  به جیب شده  پارسال دست  از شهریور 
گوشت قرمز در رشد تقریبا ۳۸ درصدی قیمت 
بررسی های  و  داشته  بیشتری  تاثیر  خوراکی ها، 
فرارو از جهش دوبرابری قیمت گوشت درقیاس با 
سال قبل حکایت دارد. خرید مرغ تقریبا ۲۵ درصد 
بیشتر از سال قبل خرج برمی دارد و چای و لبنیات 
افزایش قیمت ها بی نصیب  از  این مدت  هم در 
نماندند. اما آنطرف عقب نشینی قیمت برنج ایرانی 
نسبت به پارسال را یکی از وقایع غیرمنتظره بازار 
خوراکی ها می دانیم و کنار آن می توانیم به کاهش 

قیمت روغن خوراکی اشاره کنیم.
قیمت برنج درجه یک ایرانی نسبت به شهریور 
ایران  آمار  مرکز  است.  داشته  کاهش  پارسال 
می گوید در شهریور پارسال هر کیلو برنج درجه 
یک ایرانی به طور متوسط کیلویی ۱۱۲ هزار تومان 
ارزش داشته، اما الان که خبری از آمار های رسمی 
نیست، بخش قابل توجهی از فروشنده ها حاضرند 
برنج درجه یک ایرانی را با قیمت کمتری بفروشند. 
بهترین  از  یکی  که  طارم  برنج  قیمت  کف  مثلا 
نمونه های ایرانی است، توسط برخی از فروشنده ها 

تا کیلویی ۷۵ هزار تومان هم پایین آمده.
خرید برنج هاشمی که طرفداران خاص خودش 
را دارد الان با قیمت کیلویی ۸۵ هزار تومان هم 
امکان پذیر است و می شود در همین بازه قیمت، 
سراغ برنج کشت دوم ایرانی رفت. اما راز کاهش 
قیمت برنج ایرانی در حدفاصل شهریور پارسال تا 

امسال را می توانیم در صحبت های مسئولان پیدا 
کنیم.

شهریور  اواسط  گیلان  روستایی  تعاون  مدیر 
در قالب مصاحبه ای از دلایل کاهش قیمت برنج 
ایرانی پرده برداری کرد و رسما همه چیز را به گپ 
موجود بین عرضه و تقاضا در این بازار ارتباط دارد. 
کیوان حسین پور گفته بود: از ۱۱۰ هزار تن برنج 
ذخیره شده پارسال، ۷۵ هزار تن خریداری شده، 
اما حدود ۲۵ تا ۳۰ هزار تن باقی مانده است که 
برای تعیین تکلیف این حجم برنج نیازمند کمک 
بانک ها هستیم. اما درمقایسه با شهریور پارسال 
به جز برنج ایرانی، قیمت روغن خوراکی هم کاهش 

داشته است.
قیمت روغن آفتابگردان غنچه پلاس که یکی از 
لیتری پرفروش در فروشگاه های  بطری های ۱.۵ 
زنجیره ای است، به ۷۵ هزار و ۱۱۰ تومان رسیده 
است. قیمت روغن آفتابگردان غنچه پلاس به این 
ترتیب نسبت به شهریور پارسال حدود ۲۰ درصد 
ارزان شده، چون آن موقع همین بطری ۱.۵ لیتری 
را ۹۶ هزار و ۳۰۰ تومان می فروختند. یا مثلا حلب 
برند  زیروترانس  نیمه جامد  روغن  کیلویی  پنج 
طبیعت که یک سال قبل ۳۶۵ هزار و ۴۰۰ تومان 
ارزش داشت، الان در فروشگاه های زنجیره ای با 
اعمال تخفیف تقریبا ۲۰ درصدی، ۲۹۵ هزار و 
فروخته می شود. روغن سرخ کردنی  تومان   ۹۷۰
۹۰۰ گرمی رعنا در آخرین روز های تابستان پارسال 
۵۵ هزار و ۸۰۰ تومان قیمت داشت و این یکی الان 
بعد یک سال ۱۸ درصد ارزان شده و قیمتش به ۴۵ 

هزار و ۷۰۰ تومان رسیده است.
قیمت روغن در کشور ما مثل هرجای دیگری 
وابسته به قیمت های جهانی است و برای اینکه 
به راز دست ودلباز شدن تولید کننده ها و اعمال 
ببریم،  پی  زنجیره ای  فروشگاه های  تخفیف های 
لازم است مهمترین بخش حرف های دبیر انجمن 

کنیم.  مرور  را  ایران  نباتی  روغن  صنفی صنایع 
صحبت های امیر هوشنگ بیرشک نشان می دهد، 
گوش و چشم صنعت روغن خوراکی در کشور ما 
به واردات است و با بالاوپایین شدن قیمت های 
هم  داخلی  خوراکی  روغن های  قیمت  جهانی، 
عوض می شود. دبیر انجمن صنفی صنایع روغن 
نباتی ایران می گوید: بعد از ماجرای جنگ روسیه 
و اوکراین تاحدودی با ثبات قیمت ها روبرو بودیم، 
اما الان نوبت به کاهش قیمت ها رسیده است. 
نباتی  روغن  انجمن  پیشنهاد  به  به همین خاطر 
جلساتی برگزار کردیم و نهایتا تصمیم به کاهش 

قیمت روغن در داخل کشور گرفته شد.
رشد عجیب گوشت، عقب نشینی رندانه روغن و 
برنجمتوسط قیمت برنج ایرانی پارسال کیلویی ۱۱۲ 
هزار تومان به ثبت رسیده اما الان برنج ایرانی را 

می شود ارزان تر خرید
افزایش قیمت گوشت، مرغ و چای نسبت به 

پارسال
قیمت گوشت قرمز براساس آمار های غیررسمی 
است.  شده  برابر  دو  تقریبا  پارسال  به  نسبت 
همزمان با آخرین روز های شهریور امسال خرید 
هزار  کیلویی ۳۹۳  متوسط  به طور  قرمز  گوشت 
می دهد  نشان  آمار ها  اما  داشته،  هزینه  تومان 
گوشت قرمز در شهریور پارسال به طور متوسط 

کیلویی ۱۹۶ هزار تومان فروخته شده است.
گوشت گوسفندی در شهریور پارسال براساس 
کیلویی ۱۸۴  متوسط  به طور  آمار  مرکز  داده های 
هزار تومان قیمت داشته است، اما الان متوسط 
قیمت گوشت گوسفندی در سطح کشور به طور 
میانگین به کیلویی ۴۰۴ هزار تومان رسیده است. 
البته این عدد برآیندی از استان های مختلف کشور 
است و در آن، رقم کیلویی ۴۵۰ هزار تومان استان 
مرکزی یا عدد کیلویی ۳۷۷ هزار تومان خراسان 

رضوی موثر است.

گوشت گوساله هم که شهریور امسال به طور 
تومان فروخته شده،  متوسط کیلویی ۳۸۰ هزار 
در شهریور پارسال کیلویی ۲۰۸ هزار تومان ارزش 
در  گوساله  گوشت  کیلو  هر  مثلا  است.  داشته 
استان همدان به طور میانگین کیلویی ۴۴۰ هزار 
تومان فروخته می شود، اما این عدد در استانی 
مثل خراسان رضوی به طور میانگین به کیلویی 
۳۵۵ هزار تومان می رسد. وزارت جهاد کشاورزی 
که از اوضاع گوشت قرمز باخبر است، در برهه 
فعلی برای تنظیم بازار سراغ واردات گوشت قرمز 
رفته و اعلام کرده حداقل تا پنج ماه آینده روزانه 

۲۵۰ تن گوشت قرمز به بازار تزریق می شود.
تا  پارسال  شهریور  درحدفاصل  مرغ  قیمت 
کرده  تجربه  را  درصدی  تقریبا ۲۵  رشد  امسال 
است. اگر به ۱۲ ماه قبل فلش بک بزنیم، با عدد 
متوسط  به عنوان  تومان   ۱۰۰ و  هزار   ۶۰ کیلویی 
قیمت هر کیلو مرغ گرم روبرو می شویم، اما یک 
سال بعد این عدد در سطح کشور به کیلویی ۷۶ 

هزار و ۱۰۰ تومان ارتقا پیدا کرد.
قیمت مرغ گرم باوجود کاهشی که نسبت به 
کیلویی  از مرز  و  امسال داشته  تابستان  اواسط 
۱۰۰ هزار تومان پایین آمده، اما همچنان از نرخ 
امسال  اردیبهشت  اواسط  است.  بیشتر  مصوب 
اعلام  تومان  کیلویی ۷۳ هزار  نرخ مصوب مرغ 
شد، اما مردمی که در تهران زندگی می کنند، مرغ 
را به شکل متوسط کیلویی ۷۹ هزار تومان می خرند.

در استانی مثل اردبیل ممکن است مرغ را در 
میادین تره بار با نرخ مصوب عرضه کنند، اما قیمت 
کیلویی  تا  استان  این  در خرده فروشی های  مرغ 
۷۸ هزار تومان بالا رفته است. در طرف مقابل در 
استان هایی مثل سمنان قیمت مرغ در یکسری 
است  کمتر  هم  مصوب  نرخ  از  خرده فروشی ها 
و امکان خرید مرغ با نرخ ۶۸ هزار و ۸۰۰ تومان 

وجود دارد.
چای خارجی شهریور پارسال براساس داده های 
مرکز آمار در بسته ۵۰۰ گرمی به شکل متوسط ۱۴۳ 
هزار تومان فرخته شده، ولی الان بسته نیم کیلویی 
چای سیاه گلستان را با قیمت ۲۵۰ هزار تومان 
در بازار می فروشند. بسته نیم کیلویی چای خارجی 
فروخته می شود  بازار  قیمت در  با همین  احمد 
برویم،  توینینگز  گرمی   ۴۵۰ بسته  سراغ  اگر  و 
باید موقع حساب کردن تقریبا ۲۸۷ هزار تومان 

پرداخت کنیم.
رشد  پارسال  با  درمقایسه  هم  لبنیات  قیمت 
چشمگیری داشته است. طوری که یک سال قبل 
پاستوریزه  شیر  لیتری  یک  بطری  می توانستیم 
ولی  بخریم،  تومان  و ۶۰۰  هزار  قیمت ۲۴  با  را 
الان مثلا بطری یک لیتری شیر کم چرب کاله را 
در سوپرمارکت ها با قیمت ۳۰ هزار و ۹۰۰ تومان 
می فروشند. کنسرو ماهی تن که شهریور پارسال با 
وزن ۱۸۰ گرم، ۳۳ هزار و ۸۰۰ تومان قیمت داشته، 
فعلا حداقل ۷۴ هزار و ۹۰۰ تومان فروخته می شود 
و قیمت نوشابه گازدار در بطری یک ونیم لیتری از 
۱۵ هزار و ۵۰۰ تومان به حدود ۳۰ هزار تومان ارتقا 

پیدا کرده است.

قیمت گوشت قرمز نسبت به 
شهریور پارسال تقریبا دو برابر 
شده اما برنج ایرانی به خاطر 
کاهش تقاضا ارزان شده و 
روغن خوراکی تحت تاثیر 
وقایع جهانی از موضع خودش 
عقب نشینی کرده است

کاهش ۱۶ درصدی تورم در نیمه امسال

بر اساس آمارهای رسمی منتشر شده، نرخ تورم در شش ماهه امسال روند 
نزولی داشته است؛ به گونه ای که نرخ تورم نقطه به نقطه از فروردین امسال 

از ۵۵.۵ درصد به ۳۹.۵ درصد رسیده است.
به گزارش ایسنا، بر اساس آخرین گزارش منتشر شده مرکز آمار نرخ تورم 
نقطه به نقطه در شهریور ماه امسال به ۳۹.۵ درصد رسیده است که نسبت 

به همین نرخ در فروردین ماه سال جاری ۱۶ درصد کاهش را نشان می دهد.
همچنین چندی پیش، محمد شیری ژیان - معاون اقتصادی بانک مرکزی - 
درباره تدوین بسته سیاستی مهار تورم و رشد تولید اینگونه توضیح داده بود 
که در راستای نامگذاری امسال به عنوان سال مهار تورم و رشد تولید از سوی 
رهبر معظم انقلاب از ابتدای امسال سه دستگاه سیاستگذار اقتصادی کشور 
یعنی بانک مرکزی، سازمان برنامه و بودجه و وزارت اقتصاد و امور دارایی بسته 
سیاستی را در قالب برنامه مهار تورم و رشد تولید با همکاری سایر دستگاه ها 
طراحی کرده اند که وظیفه هر دستگاه در تحقق این هدف با محوریت رفع 
مجموعه ای از ناترازی های بودجه ای، بانکی، انرژی، صندوق های بازنشستگی 
و ... به عنوان ریشه اصلی مشکلات ساختاری اقتصاد کشور طراحی شد که 

حاصل آن کاهش تورم در شش ماهه ابتدایی امسال بوده است.
وی با اشاره به کاهش نرخ تورم به عنوان اولین دستاورد اصلی سیاستی 
مهار تورم و رشد تولید، اظهار کرد که بر اساس آمارهای رسمی منتشر شده 
نرخ تورم نقطه به نقطه از حدود ۵۵ درصد در فروردین ماه امسال به ۳۹ 
درصد رسیده اند. همچنین در شاخص قیمت تولید کننده نیز ۱۵ درصد کاهش 
داشته ایم و با توجه به اینکه تورم تولید کننده یا همان شاخص قیمت تولید 
کننده به شدت در رشد اقتصادی اثرگذار است شاهد آن هستیم که این رقم 
در حال حاضر به حدود ۳۴ درصد رسیده و به شدت تعدیل شده است. این 
در حالیست که در اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۰ تورم ۱۰۳ درصدی تولید کننده 

را داشته ایم.
جدیدترین گزارش مرکز آمار ایران نیز نشان می دهد که نرخ تورم نقطه به 
نقطه خانوارهای کشور در فروردین ماه امسال ۵۵.۵ درصد بوده است که در 
اردیبهشت ماه به ۵۴.۶ درصد رسیده و تا شهریور ماه امسال با ادامه روند 

کاهشی ۳۹.۵ درصد را رد کرده است.
همچنین نرخ تورم ماهانه که در فروردین ماه سال جاری ۳.۷ درصد بود در 
اردیبهشت ماه به ۲.۸ درصد رسید و نهایتا شهریور ماه امسال شاهد نرخ تورم 
ماهانه دو درصدی بودیم و البته نرخ تورم سالانه روند نوسانی بیشتری در 
شش ماهه امسال داشته است اما نهایتا روند نزولی این نرخ نیز قابل مشاهده 
است، چراکه تورم سالانه اعلام شده از سوی مرکز آمار ایران در فروردین ماه 
امسال ۴۷.۶ درصد بوده که در اردیبهشت ماه به ۴۹.۱ درصد رسید اما این نرخ 
تورم در ماه های بعدی نیمه امسال سیر نزولی خود را ادامه داده و نهایتا در 

شهریور ماه سال جاری به ۴۶.۱ درصد رسیده است.
این نشان می دهد که به گفته محمدرضا فرزین - رئیس کل بانک مرکزی - 
انتظارات تورمی رو به کاهش بوده و شاهد پایین آمدن نرخ رشد نقدینگی و 

تورم بوده ایم.

یک تکه کاغذ بی ارزش بانام گارانتی خودرو
کارشناس مبارزه با مفاسد اقتصادی به بیان توضیحاتی درباره نحوه گارانتی 
خودرو در کشور پرداخت و گارانتی خودروها در داخل کشور را بی ارزش 

دانست.
به گزارش خبرگزاری مهر محمد قاسمی کارشناس مبارزه با مفاسد اقتصادی 
در یک برنامه تلویزیونی درباره سامانه کنترل و نظارت بر گارانتی کالاها در 
کشور گفت: در کشور جریان های مختلف کالایی مالی و خدماتی داریم که از 
سال ۹۲ برای شفافیت جریان کالایی در کشور قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
مصوب و از اسفند ماه ابلاغ شد. این قانون اطلاعات کالا را به ما اعلام می کند 
ولی در حال حاضر که ۱۰ سال از تصویب قانون گذشته ۷۰ درصد قانون اجرایی 
شده و بخش مهمی از این قانون در بخش های تعزیراتی و انتظامی اجرایی 
نشده است. قاسمی در ادامه بیان کرد: مبحث مهم این قانون تبصره ۴ ماده ۱۸ 
است که قید شده هر کالایی که داخل این سیستم ها نباشد اگر وارداتی باشد 
قاچاق محسوب می شود و اگر تولید داخل باشد و در این سامانه نباشد احتکار 
محسوب می شود. مورد دیگر آن گارانتی کالا است که یک تیکه کاغذ به فرد 
داده می شد و با دوندگی بسیاری فرد می توانست امضای این گارانتی را بگیرد.

این کارشناس مبارزه با مفاسد اقتصادی افزود: به همین دلیل برای جلوگیری 
از قاچاق و همچنین اطمینان از اصالت کالا سامانه ملی گارانتی راه اندازی 
شد. تا فرد زمانی که کالا خریداری می کند می تواند در این سامانه اصالت 
آن را استعلام کند و اگر این کالا آسیب دید می توانند در این سامانه از آنها 
شکایت کنند. وی با بیان اینکه کد گارانتی کالا را باید در این سامانه باید چک 
کنیم که آیا این کالا اصیل است یا خیر افزود: به عنوان مثال کالای کره ای 
چند سال است که دیگر در کشور موجود نیست و مونتاژ و واردات آن ممنوع 
است و همچنین برخی برندهای آمریکایی و اروپایی، ولی این کالا را در کشور 
می فروشند و گارانتی هم به افراد می دهد که اصلاً اعتبار ندارد. این کارشناس 
مبارزه با مفاسد اقتصادی گفت: در گام های بعدی فرار بود خودرو هم بر 
اساس قول مسئولین ظرف دو ماه یعنی مرداد ماه ۱۴۰۲ در این سامانه قرار 
داده شوند ولی عملیاتی نشده است. خودروسازان یک تیکه کاغذ به عنوان 
گارانتی به خریدار می دهند که هیچ ارزشی ندارد. خودروسازان باید تا مرداد ماه 
باید به سامانه وارد می شدند که باید بررسی شود زور خودروسازان زیاد است 
یا قانون قابلیت اجرا ندارد که هنوز این خودروسازان به سامانه وارد نشده اند.

قاسمی گفت: تلفن همراه تکالیف خود را برای گارانتی انجام نداده بودند 
و گفته بودند که با آنها تا تیر ماه برخورد می شود و هنوز مشخص نشده که 

برخوردی صورت گرفته است یا خیر.

پذیرش آگهیپذیرش آگهی
در روزنامهدر روزنامه
به صورت شبانه روزیاتحادملتاتحادملت

به صورت شبانه روزی

02۱88982۱37
02۱88982۱37

09330۱۶4433
09330۱۶4433

02۱8۶054۱۱8

02۱8۶054۱۱8

02۱8839038۶

02۱8839038۶

02۱8۶052390

02۱8۶052390

موضوع: تقاضای تنظیم سند رسمی
با سلام

باب  مابین شما یک  نامه منقعده فی  مبایعه  زارع شما حسب  ناصر  بهروز  آقای 
ساختمان مسکونی واقع در هشتگرد بلوار امام خیابان گنجوی دست راست نبش کوچه 
حسب مبایعه نامه شماره 44212060 تنظیمی مشاور املاک نور به مبلغ یک میلیارد 
تومان به من فروخته و در روز تنظیم مبایعه نامه مبلغ ششصد میلیون تومان را دریافت 
کرده و الباقی ثمن یعنی مبلغ چهارصد میلیون تومان را از اینجانبه به صورت یکصد 
میلیون تومان وجه نقد و فی المجلس در تاریخ 1400/01/20 در حضور سه نفر شاهد اخذ 
نموده و دریافت کرده اید و سیصد میلیون تومان معادل 27 عدد سکه طلای تمام بهار 

آزادی را نیز در همان
دریافت و اخذ کرده اید و لذا بابت معامله مذکور تسویه حساب کامل فی مابین انجام 
شده و دیگر هیچگونه طلب و ادعایی از این جهت وجود نداشته و ندارد . رسید دریافت 
الباقی ثمن معامله که ممضی به امضای شما و مهر مشاور املاک و شاهدان می باشد 

وجود دارد.
علی رغم تذکرات مکرر اینجانبه و همسرم به شما جهت انتقال سند رسمی ملک 
مورد معامله ، متاسفانه شما از ادای تکلیف قانونی و قراردادی خود طفره رفته و حتی 
برخلاف حقیقت قرارداد اقدام به طرح دعوا علیه اینجانبه نموده اید. من برای شما 
اظهارنامه رسمی هم ارسال کرده ام لیکن شما در جهت انجام تکلیف خود اقدامی انجام 

نداده اید.
اینک به موجب این آگهی و از تاریخ

انتشار آن به مدت ده روز به شما مهلت می دهم و برای آخرین بار اعلام می نمایم که 
نسبت به انجام تکلیف قانونی و قراردادی خود مبنی بر تنظیم سند رسمی له اینجانب 
اقدام نمایید در غیر این صورت جهت احقاق حقوق قانونی خود از طریق مراجع قضایی 

اقدام خواهم نمود.
رقیه رضائی حیدری

0۹1۹۹722406

آگهي فقدان سند مالكيت
سند مالكيت ششدانگ پلاك  4۹70 / 200 اصلي ایوان به  نام شیرزاد منصوری  صادر و تسلیم گردیده 
است است نامبرده طی درخواستی منضم به دو برگ استشهاد محلی كه به تایید  دفتر اسناد رسمی 
شماره 18 ایوان  رسيده، اعلام نموده است ، سند مالكيت پلاک مذکور به  شماره سریال ) 3۹786۹  الف 
81  ( به علت اسباب کشی  مفقود گردیده و خواستار صدور المثنی آن شده است . لذا مراتب در اجرای 
ماده )120 ( آيين نامه قانون ثبت ،یک نوبت در جراید درج تا هرکسی مدعی انجام معامله می باشد و يا 
سند مالكيت نزد اوست یا حقی برای خود قائل است  ظرف مدت 10 روز از تاريخ انتشار اين آگهي اعتراض 
خودرا کتبا به  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایوان اعلام و رسید دریافت نماید. در غیر اینصورت 

سند مالکیت المثنی پس از طی مراحل قانونی صادر و تسلیم مالک خواهد شد.
هوشنگ بابایی - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایوان

کارت خودرو به شماره پلاک 4۹1م74 ایران 38 مدل 13۹6 و شماره موتور 147HO305121 و شماره شاسی 
NAAW21HU2HE485624 به رنگ خاکستری متالیک به نام زهره شلیله با کد ملی 22۹5046۹81 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/154(

برگ سبز خودرو پراید 132 مدل 88 به شماره پلاک 56ق884 ایران 55 رنگ سفید به شماره موتور3063043 
و شماره شاس s142228810105۹ به مالکیت آقای صیاد اسدی به شماره ملی 1621776۹64 صادره از مغان 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1402/07/155(

 M15/8702856 برگ سبز خودرو تیبا 2سفید مدل97به شماره پلاک 34ایران/478ط83 و شماره موتور
ملی  شماره  به  محمدزاده  ابراهیم  آقای  مالکیت  به   NAS821100J1203763شاسی شماره  و 

1898319881صادره از شادگان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/156(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سوار شخصی  به نام وسیله نقلیه : ام-وی -ام  و رنگ خودرو 
 : شاسی  شماره  و    54 ایران  93ن458   : پلاک  شماره  و    1400  : نقلیه  وسیله  مدل  و  روغنی   سفید   :
 : سند  نام صاحب  به   MVMD4G15BYM000035  : موتور  و شماره    NATFBAAS3M1000088

سعید غریب زاده  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/157(

سند و مدارک خودرو فوق به شماره شهربانی 31ص957ایران40. مفقود شده است.

 سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و کارت هوشمند خودروی به   نوع وسیله نقلیه : سواری  
به نام وسیله نقلیه : 206تیپ2  و رنگ خودرو : نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 
31ص957ایران40  و شماره شاسی : NAAP03EE5NJ281162  و شماره موتور : 182A0166926  به نام 

صاحب سند : مریم حق وردیلو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/158(

 سند مالکیت  و سند کمپانی و برگ سبز خودروی به   نوع وسیله نقلیه : سواری  به نام وسیله نقلیه : پژو206  
و  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1390  و شماره پلاک : 85ن922ایران 30  و شماره شاسی : 
NAAP03ED2BJ508831 و شماره موتور : 14190014269 به نام صاحب سند : فاطمه معصومی پور بازان 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/159(

برگه سبز خودرو پژو 405به شماره انتظامی 61ن873ایران 20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

 برگ سبز خودرو و معاینه فنی خودرو نوع وسیله نقلیه : پژو 405  به نام وسیله نقلیه : پژو 405 و رنگ خودرو : 
نقره ای  و مدل وسیله نقلیه : 86  و شماره پلاک : 61ن873ایران 20  به نام صاحب سند : بهروز شاکرمی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/160(

 NAAN81UR4EH656131 کارت خودرو پارس مدل ۹3 به شماره پلاک 55 ایران 735 و 38 و شماره شاسی
و شماره موتور 161M0002089مفقود گردیده و فاقد اعتبار است)کد1402/07/161(

آگهی فقدان گواهینامه پایان تحصیلات وصورت ریزنمرات )نوبت دوم( اصل گواهینامه پایان تحصیلات به 
شماره ۹-44۹8 واصل برگ ریزنمرات مهرنازامیراصلانی فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 6446 صادره 
ازتهران وشماره ملی 006301705۹ درمقطع کارشناسی پیوسته رشته مهندسی معماری ازدانشکده فنی 
وحرفه ای دختران دکترشریعتی مفقودگردیده وفاقد اعتبارهستند. ازیابنده درخواست میشود اصول مدرک 
پایان تحصیلات وبرگ ریزنمرات مفقوده اینجانب را به دانشکده فنی وحرفه ای دختران دکترشریعتی واقع 
درمنطقه 19 تهران به آدرس تهران-بزرگراه شهید تندگویان میدان بهمن خیابان میثاق جنوبی خیابان 61 

شرقی،کد پستی 1891862827 ویا به اداره پست ارسال نمایند)کد1402/07/162(

کارت پایان خدمت اینجانب داود اقاحسینی کد ملی : 0012231614  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد.)کد1402/07/163(

سند کمپانی خودرو پراید 141 به شماره پلاک 24م292 ایران 10 به رنگ نقره ای مدل سال 1384 شماره شاسی 
S1482284129697 و شماره موتور 01311792 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/164(

اصل برگ سبز خودرو سواری پراید هاچ بک مدل ١٣٨٩به رنگ سفید به شماره انتظامی ۹2ایران 814 ب66 
شماره موتور3623550 و شماره شاسی S5430089025494 به نام امیرحسین حسینی نیا مفقود شده واز 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/165(

سند کمپانی خودرو پژو 206 تیپ 2 به شماره پلاک ایران 97ق 629 ایران 50 به رنگ سفید مدل سال 1401 
شماره شاسی NAAP03EE7NJ314419 و شماره موتور165A0214696 به نام حسین پیرنیا نایینی و به 

شماره ملی1249409888 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/166(

برگه سبز خودرو و سند کارخانه خودرو لیفان ایکس 60 مشکی به شماره انتظامی ایران44 ۹88ص12 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  به نوع وسیله نقلیه : سواری  به نام وسیله نقلیه : لیفان ایکس 
60  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله نقلیه : 13۹2  و شماره پلاک : ایران44 ۹88ص12 و شماره شاسی : 
NAKSG4312DB104222  و شماره موتور : LFB479Q121201317  به نام صاحب سند : الهام گلنار 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/167(

شهيد  دانشگاه  از  صادره  دانشجويي99243015  شماره  به  پارسا  يار  اله  هانا  اينجانب  دانشجويي  كارت 
بهشتي مفقود گرديده و ساقط اعتبار است)کد1402/07/168(

باغ  از  اینجانب رضا برزی فرزند کریم به شماره شناسنامه 4810096602 صادره  التحصیلی  مدرک فارغ 
ملک در مقطع کارشناسی رشته مهندسی تکنولوژی الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی آزاد ماهشهر با 
شماره 1894230مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد، از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد ماهشهر به نشانی ماهشهر روبروی ترمینال ارسال نماید.نوبت اول )کد1402/07/169(

و  مواد  مهندسی  رشته  در   401532026 دانشجویی  شماره  به  شهپند  حسن  اینجانب  دانشجویی  کارت 
متالورژی مقطع تحصیلی کارشناسی دانشگاه علم و صنعت ایران مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.از 
یابنده تقاضا می شود مدارک را به آدرس تهران ،میدان رسالت ،خیابان هنگام،دانشگاه علم و صنعت ایران 

ارسال نماید.)کد1402/07/170(

شناسنامه ی مالکیت خودروی 206 تیپ 5 مدل ۹2 سفید رنگ به شماره پلاک : 51 ط 837 ایران 20 و به 
شماره شاسی : NAAP13FE5DJ459193 و شماره موتور : 160B0046005 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است)کد1402/07/171( 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهدی خمسه فرزند بهرامعلی به شماره شناسنامه 552 صادره از ساوه 
مقطع کارشناسی رشته مهندسی برق الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره1/40783 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به 
نشانی کرج- انتهای رجایی شهر-تقاطع بلوار موذن و استقلال-صندوق پستی313-31485 ارسال نماید.

نوبت اول )کد1402/07/172(

باشد. می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود  نژاد  شعبانی  حسن  اینجانب  وکالت  گواهینامه 
)کد1402/07/173(

به شماره موتور  ایران/65  به شماره پلاک 75ص385  پراید 132  اصل برگ سبز خودرو ماشین سواری 
باشد. می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود   S1422290277281 شاسی  شماره  و   4156061

)کد1402/07/174(

گواهینامه بشماره 9702500150و شماره سریال 71442991823بهمراه کارت ملی اینجانب حسن سالارکیا 
به کد ملی 0022483233در تاریخ 1402/06/18 مفقود شده و فاقد اعتبار است. ضمنا بهمراه دو مدرک فوق 
کارت خودرو پراید 111 مدل 1389بشماره شهربانی1۹/ج721-55بنام کاظم سالارکیانیز مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است)کد1402/07/175( 

برگه کمپانی یک دستگاه نیسان مفقود شده از یابنده تقاضا میشود ان را به نزدیک ترین صندوق پست 
بیندازد یا با شماره 0۹1۹0257038 تماس بگیرد

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : وانت بار  به نام وسیله نقلیه : نیسان  و رنگ خودرو : ابی  و مدل 
وسیله نقلیه : 87  و شماره پلاک : ایران 33 857 ی 62  و شماره شاسی : K150580  و شماره موتور : 
438971  به نام صاحب سند : محمدولی صدری اردلانی   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1402/07/176(

شماره  موتورMVM477FJADو  شماره  مدادی  نوک  315hرنگ  mvmمدل  خودرو  سبز  برگ 
ساقط  اعتبار  درجه  از  و  شده  مفقود  شاهچراغی  سارا  نام  شاسیNATFBAMD8D1012962به 

میباشد)کد1402/07/177(

کارت خودرو ساینا s به پلاک: )68 6۹6د4۹( به همراه گواهی نامه پایه سوم به نام:)آرش یزدانپرست( مفقود 
شده است. از یابنده تقاضا میگردد با شماره تلفن 0۹1063878۹1 تماس حاصل نماید.)کد1402/07/178(

 كارت هوشمند سوخت و کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو نوع وسیله نقلیه : سواری  به نام وسیله 
نقلیه : ساینا  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : S  و شماره پلاک : 68 6۹6د4۹  به نام صاحب 

سند : مریم سلطانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1402/07/178(

برگ سبز خودرو وسیله نقیله سمند ef7 سفید مدل 13۹2 به شماره پلاک 44 858 ن 31 به شماره شاسی 
NAACJ1JC3DF134282 و شماره موتور 147H0027606 به نام صاحب سند داریوش شکوهی آذر و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/07/179(

شاسی  شماره   1036544 موتور  شماره  سفید  رنگ  به   1386 مدل  ریو  خودرو  سبز  برگه  اصل 
می باشد. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  شده  مفقود  حیدری  سهراب  نام  به   NAS610022811384۹1

)کد1402/07/180(

كارت هوشمند خودرو خانم صغري جعفريان با كد ملي ٤١٧٠٠٦٦٣٨٣ و شماره شناسنامه ٦٦٣٦ فرزند 
 NAAP03EE4LJ031327 شاسي  شماره  با  ١٢٤ل٣٣   ٤٠ پلاك  TU3شماره   ٢٠٦ پژو  خودرو  تقي، 
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گرديده  مفقود   ٢٥/٦/١٤٠٢ تاريخ  در   182A0112753 موتور  شماره  و 

)کد1402/07/181(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیده زهرا فاطمی نسب فرزند سید اسماعیل به شماره شناسنامه 2227 و کد 
ملی 3501016212صادره از بوشهردر مقطع پیش دانشگاهی رشته علوم تجربی صادره از پیش حوزه 1 بوشهر 
با شماره ثبت 142 تاریخ ثبت 82/4/1مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به آموزش و پرورش حوزه 1 بوشهربه ارسال نماید.)کد1402/07/182(

کارت ماشین لیفان اتومات 820 به شماره پلاک 48ایران 774د91 گم شده .لطفا در صورت پیدا شدن به شماره 
09173448436 تماس بگیرید و مژدگانی دریافت کنید. متشکر

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : لیفان اتومات و رنگ خودرو : مشکی و مدل 
 NAKNH4629JB106318 : وسیله نقلیه : 820 اتومات و شماره پلاک : 48 ایران 774د 91 و شماره شاسی
و شماره موتور : LF489Q180190101 به نام صاحب سند : محمد کرمی پور مفقودگردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد 


